
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

Принято Собранием 

депутатов 

                   ______________ 

О внесении изменения в решение 

Собрания депутатов 

Константиновского городского 

поселения № 147 от 29.11.2019 г. « Об 

утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из 

областной собственности Ростовской 

области в муниципальную 

собственность муниципального 

образования «Константиновское 

городское поселение» 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, согласно сведениям об основных 

характеристиках объекта недвижимости от 12.02.2020 №61/021/850/2020-195, 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского городского 

поселения № 147 от 29.11.2019 г. « Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из областной собственности Ростовской области в 

муниципальную собственность муниципального образования «Константиновское 

городское поселение» следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

областной собственности Ростовской области в муниципальную собственность 

муниципального образования «Константиновское городское поселение»» 

дополнить п/п №7  

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местоположения 

Кол-

во ед. 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

7. 

Земельный участок. 

Категория земель: 

Земли населенных 

Ростовская область, 

Константиновский 

район, г. 

1 

Площадь 58 кв.м., 

кадастровый номер 

61:17:0010221:633 



 

 

 

 
пунктов – 

Разрешенное 

использование: 

административное 

здание. Площадь: 58 

кв.м. 

Константиновск,  

ул. Комсомольская, 61 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной 

собственности. 

 

Председатель Собрания депутатов 

– глава Константиновского 

городского поселения 

  

Глава Администрации 

Константиновского городского 

поселения 

_______________ Е.Р. Гавриленко 

г. Константиновск 

_______________ 

№ ______ 

 _______________ А. А. Казаков 

   

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы Администрации 

Константиновского городского поселения                                             А. С. Макаров 

 

Начальник  сектора 

правового обеспечения, кадровой политики и   

муниципальной службы                                  А. Н. Сюсина 

 

Главный  специалист  сектора 

правового обеспечения, кадровой политики и   

муниципальной службы                        А. В. Вихрова 

 

Подготовил: 

Начальник сектора имущественных  

и земельных отношений                                                                         Е.Б. Болдырева 

 

 
 

 

 

 


